江苏省科学技术厅文件

	苏科条发〔2015〕151号

[image: image1.wmf]

关于组织2015年依托科教单位建设的省级

工程技术研究中心申报与绩效考评的通知
省教育厅，各有关单位：
为促进科技与经济的结合，加快科技成果的转化，充分发挥工程技术研究中心在产业技术创新中的作用，为创新驱动发展提供有力支撑，现将2015年依托科教单位建设的省级工程技术研究中心（以下简称“科教单位工程中心”）组织申报与绩效考评等工作通知如下：
一、新建工程中心申报条件与支持重点
1、支持重点。围绕我省新兴产业和优势产业，依托省级以上优势学科，重点开展共性技术研究、工程化开发等工程技术研究与服务。重点支持国家工程技术研究中心总体规划布局中尚处空白的技术领域的。

2、申报条件。申报单位为部省属高校、科研院所，有一定的工程化开发、试验及中试人员队伍和场地、设备，重点支持有硕士以上学位点的优势学科，近两年横向课题合同额不少于1000万元。工程中心建设不安排省拨经费。

3、申报要求。申报材料统一使用A4纸打印，按封面、项目信息表、项目申报书顺序装订成册（纸质封面，平装订），一式五份，于9月20日前寄送至省科技计划项目受理服务中心（江苏省生产力促进中心一楼，南京市龙蟠路175号，210042），且需同时在江苏省科技计划管理信息系统网上报送（网址：www.jskjjh.gov.cn）。本项目申报材料经主管部门网上确认提交后，一律不予退回重报。

二、绩效考评

按《江苏省工程技术研究中心管理办法》规定，工程中心通过绩效考评实现优胜劣汰、动态调整的管理机制，每三年为一考评周期。对考评优秀的给予后补助，考评不合格的给予撤销和整改。
1、考评对象。建设期满的省级工程中心，名单见附件。

2、考评材料。《江苏省工程技术研究中心绩效考评申请书》及佐证材料（评估期为：2012年1月至2014年12月），见附件2。

3、有关要求。考评材料统一使用A4纸打印并装订成册（纸质封面，平装订），其中《江苏省工程技术研究中心绩效考评申请书》（一式5份）、佐证材料（1套）分别成册，于9月30日前寄送至江苏省科技条件管理服务中心（南京市龙蟠路175号，210042），同时将所有评估材料的电子文档发送至：kjjcss@163.com。

4、注意事项。请各工程中心高度重视、认真准备，真实客观地反映评估期内本中心的运行状况及绩效。非评估期、或非本中心研究方向、或非本中心研发团队、或无佐证材料的绩效一律不列入评估范围。

在考评材料中有弄虚作假、侵犯他人知识产权等不良信用行为的，其工程中心，按“不合格”处理，并予以撤销。

三、其他事项
1、本通知及相关附件均可在江苏省科技厅网站（网址：www.jstd.gov.cn）或江苏省科技创新平台网站（网址：www.kjpt.net）通知公告中下载。
2、联系方式

联 系 人：省科技厅             任志宏  025-83359374

省科技条件服务中心   陈  量  025-85485873

电子邮箱：kjjcss@163.com

附件： 1、江苏省工程技术研究中心（科教类）考评名单

2、江苏省工程技术研究中心绩效评估指标体系及说明

3、江苏省工程技术研究中心绩效评估申请书

江苏省科学技术厅

2015年7月15日

（此件依申请公开）

[image: image2.wmf]
江苏省科学技术厅办公室
2015年7月16日印发

[image: image3.wmf]
— 2 —

— 1 —

_268435458

_268435460

_268435457.doc